
ILFORD STUDIO Matt 235 gsm/12 mil A3+ - 329
mm x 483 mm 50 arkuszy
Indeks: 492735 Producent: Ilford Kod producenta: OM6990329483

Cena: 285.85 zł

Opis

ILFORD STUDIO Matt 235 gsm/12 mil A3+ - 329 mm x 483
mm 50 arkuszy
Producent: ILFORD

Poznaj doskonałą jakość papieru fotograficznego ILFORD STUDIO Matt! Przeznaczony do drukarek atramentowych, ten
wysokiej jakości papier zapewnia natychmiastowe wysychanie powierzchni i doskonałe odwzorowanie barw. Dzięki pełnej
gamie profili ICC optymalizowanych dla atramentów pigmentowych, Twoje zdjęcia będą wyglądać naprawdę profesjonalnie.

ILFORD Studio to połączenie wysokiej wydajności obrazowania z kompleksową kompatybilnością drukarek. Doskonały
stosunek ceny do jakości sprawia, że jest idealny do drukowania zdjęć, plakatów i innych grafik. Wykorzystaj ponad 130-
letnie doświadczenie marki ILFORD i ciesz się doskonałym efektem w każdym wydruku!

Marka ILFORD od lat jest synonimem profesjonalnych materiałów fotograficznych wysokiej jakości. ILFORD Studio Matt
235 gsm A3+ to idealny wybór dla wymagających fotografów i grafików. Odkryj doskonałość marki ILFORD w każdym
wydruku!

InkJet atramentowy papier fotograficzny/papier fotograficzny – dostępny jako arkusze / towar formatowy i rolka / towar
w rolce / kompatybilny ze wszystkimi popularnymi drukarkami atramentowymi / drukami fotograficznymi firmy Canon,
Epson, Hewlett Packard itp.
Natychmiastowa wysychająca powierzchnia.
Pełna gama profili ICC została opracowana przez zespół techniczny ILFORD w celu optymalizacji jakości obrazu do
uzyskania za pomocą atramentów pigmentowych i jest bezpłatnie gotowy do pobrania na stronie internetowej ILFORD
Marka ILFORD od wielu lat jest synonimem profesjonalnych materiałów fotograficznych wysokiej jakości i przejmuje te
zalety w epoce cyfrowej. Paleta marek Ild została zaprojektowana specjalnie do potrzeb poszczególnych rynków.
Założona w 1879 roku, ILFORD jest jednym z wiodących przedsiębiorstw zajmujących się projektowaniem i produkcją
wysokiej jakości materiałów fotograficznych do profesjonalnych drukarek atramentowych.
Opierając się na ponad 130-letnim doświadczeniu w dziedzinie obrazowania, ILFORD stworzył szereg nośników
atramentowych ILFORD GALERIE (dawniej ILFORD GALERIE Prestige) z serii produktów atramentowych.
ILFORD STUDIO łączy typową dla ILFORD wysoką wydajność obrazowania z ulepszonymi warunkami otoczenia,
kompleksową kompatybilność drukarki i doskonały stosunek ceny do jakości. Nadaje się do drukowania zdjęć,
plakatów i innych grafik.
Dzisiaj ILFORD jest jedną z najbardziej znanych na świecie marek i łączy się z najwyższą jakością i nagradzanymi
produktami. Nasza działająca na całym świecie firma z siedzibą w Niemczech posiada zakłady, sklepy i centra
logistyczne w całej Europie - a teraz również w Azji i Oceanii.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 4.189 pounds
punkt znaku wypunktowania: InkJet atramentowy papier fotograficzny/papier fotograficzny – dostępny jako arkusze /
towar formatowy i rolka / towar w rolce / kompatybilny ze wszystkimi popularnymi drukarkami atramentowymi / drukami
fotograficznymi firmy Canon, Epson, Hewlett Packard itp., Natychmiastowa wysychająca powierzchnia., Pełna gama
profili ICC została opracowana przez zespół techniczny ILFORD w celu optymalizacji jakości obrazu do uzyskania za
pomocą atramentów pigmentowych i jest bezpłatnie gotowy do pobrania na stronie internetowej ILFORD, Marka
ILFORD od wielu lat jest synonimem profesjonalnych materiałów fotograficznych wysokiej jakości i przejmuje te zalety
w epoce cyfrowej. Paleta marek Ild została zaprojektowana specjalnie do potrzeb poszczególnych rynków. Założona w
1879 roku, ILFORD jest jednym z wiodących przedsiębiorstw zajmujących się projektowaniem i produkcją wysokiej
jakości materiałów fotograficznych do profesjonalnych drukarek atramentowych., Opierając się na ponad 130-letnim
doświadczeniu w dziedzinie obrazowania, ILFORD stworzył szereg nośników atramentowych ILFORD GALERIE
(dawniej ILFORD GALERIE Prestige) z serii produktów atramentowych., ILFORD STUDIO łączy typową dla ILFORD
wysoką wydajność obrazowania z ulepszonymi warunkami otoczenia, kompleksową kompatybilność drukarki i
doskonały stosunek ceny do jakości. Nadaje się do drukowania zdjęć, plakatów i innych grafik., Dzisiaj ILFORD jest
jedną z najbardziej znanych na świecie marek i łączy się z najwyższą jakością i nagradzanymi produktami. Nasza
działająca na całym świecie firma z siedzibą w Niemczech posiada zakłady, sklepy i centra logistyczne w całej Europie
- a teraz również w Azji i Oceanii.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ilford
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar papieru: a3
numer części: OM6990329483
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 2.32 kilograms
producent: ILFORD
liczba arkuszy: 50
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4027501217511, 04027501217511
zalecane węzły przeglądania: 20659192031, 20854775031
numer modelu: OM6990329483
wykończenie papierowe: matte
nazwa przedmiotu: ILFORD STUDIO Matt 235 gsm/12 mil A3+ - 329 mm x 483 mm 50 arkuszy
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-25T16:49:56.851Z
materiał: Papier

Parametry
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